2018 年 2月 22 日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

佐藤 誠治

問合せ先 広報室

TEL. 03-3586-3111（代表）

取締役候補の選任について

当行は、2018 年 2 月 22 日開催の指名委員会の決議に基づき、同日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり本年 3 月 23 日付にて開催予定の臨時株主総会の目的事項として

付議される取締役候補について決定しましたので、お知らせいたします。

記

新任取締役候補 (略歴別添)

鄭
てい

泰
たい

克
こく

（中國信託金融控股股份有限公司 風險長兼代行總經理、

CTBC Bank Corp.(USA) 董事、

CTBC Capital Corp. 董事、

中國信託商業銀行股份有限公司 専門委員）

（ ）内は主な兼職

以 上

別添

新任取締役候補略歴

氏 名

（生 年 月 日）
略 歴

鄭
てい

泰
たい

克
こく

（1953 年 11 月 13 日生）

1976 年 7 月

2005 年 12 月

2006 年 8 月

2007 年 3 月

2008 年 7 月

2008 年 9 月

2008 年 12 月

2010 年 6 月

2012 年 4 月

2017 年 1 月

2017 年 12 月

中國信託商業銀行股份有限公司 入行

営業部職員

同行 資深副總經理

中國信託金融控股股份有限公司 授信長

中國信託創業投資股份有限公司 董事

中國信託金融控股股份有限公司 風險執行長

中國信託商業銀行股份有限公司

全球風險總管理處總處長

CTBC Bank Corp.(USA) 董事（現職）

CTBC Capital Corp. 董事（現職）

中國信託金融控股股份有限公司 風險長（現職）

中國信託商業銀行股份有限公司 専門委員（現職）

中國信託金融控股股份有限公司

代行總經理（現職）